
Mám chuť lhát

Kollerband

Celej tejden za tebou jen běhám
Co mám za to že z toho nic nemám
Nebudu ti říkat co jsem zač
Nemám čas

Tvoje oči jsou jak ocelovej drát
Odcházím jsem si chtěl hrát
Nespatřím tě a nebudu tě znát
Nemám čas

Mám chuť lhát že jsem upřímnej
Trochu závislej před sebou jsem čistej

Nechci vílu ani tebe ne
Nemám sílu v tobě spát
Radši poběžím pryč rád
Nemám čas

Tvoje oči jsou jak ocelovej drát
Odcházím jsem si chtěl hrát
Nespatřím tě a nebudu tě znát
Nemám čas

Mám chuť lhát že jsem upřímnej
Trochu závislej před sebou sem čistej

To jsem si nemyslel
Že tě ztrácím

Mám chuť lhát
Mám chuť lhát

Mám chuť lhát že jsem upřímnej
Trochu závislej před sebou jsem

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

